
2018年 4月吉日 

お客様各位 

 

リンテックサインシステム株式会社 

 
 
 

ガラス装飾シート タペシート「HCF-07」販売終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度【タペシート】の一部品番の販売を終了させていただくことになりま

したので下記の通りご案内申し上げます。 

長きに亘りご愛顧いただきましたお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理

解を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

    ●廃番商品    タペシート HCF-07（シルキー） 

             1,250mm×30m 

 

 

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力の程何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

                                   

                                   以上 


